

#### اخبار کوتاه

### شوت نوراللهی بالاتر از تیام گل هفته آسیا شد



گل احمد نوراللهی مقابل الجزیره امارات به‌عنوان برترین گل دیدارهای دور برگشت از مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا انتخاب و معرفی شد. گل نخست تیم فوتبال پرسپولیس مقابل الجزیره امارات که توسط احمد نوراللهی به ثمر رسید، در نظرسنجی سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به‌عنوان برترین گل دیدارهای دور برگشت از مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شد. درحالی‌کل هافبک پرسپولیس با ۳۵۲ هزار و ۶۵۶ رأی (۵۳ درصد آرا) به‌عنوان زیباترین گل این هفته لیگ قهرمانان آسیا معرفی نشد که گل مامه تیام از استقلال مقابل ذوب‌آهن با ۳۰۹ هزار و ۹۳ رأی (۴۶ درصد آرا) در جایگاه دوم این نظرسنجی قرار گرفت. همچنین گل‌های لی جانه سوئگ و ریکاردو لوپز از تیم چونسوک کره‌جنوبی نیز در رده‌های بعدی قرار گرفتند. در این نظرسنجی بیش از ۶۵۰ هزار نفر شرکت کرده بودند.

#### ■ ■ ■

### زمان خداحافظی گریزن

### از اتلتیکو مادرید مشخص شد

روزنامه اسپورت کاتالونیا زمان خداحافظی ستاره فرانسوی اتلتیکو مادرید از این تیم را اعلام کرد.

به گزارش فارس، روزنامه اسپورت کاتالونیا خبر داد به نظر می‌رسد آنتونیو گریزن، ستاره فرانسوی اتلتیکو مادرید برای انتقال به بارسلونا کاملاً راضی شده است و تلاش‌های روخی بلائکو برای نگه داشتن او فایده ندارد.

هافبک ۲۷ ساله فرانسوی هفته آینده

پس از رفتن به اردوی تیم‌ملی فرانسه برای جام جهانی ۲۰۱۸ رسماً اعلام می‌کند از اتلتیکو مادرید خداحافظی می‌کند. گریزن از این تصمیم خود راضی است چون با این تصمیم به وعده‌اش به سیمنونه عمل کرد و بهترین عملکرد را برای روخی بلائکو داشت و کمک کرد این تیم قهرمان اروپا شود. اکنون همه چیز بستگی به بارسلونا دارد که چگونه و چه زمانی مبلغ فسخ قرارداد گریزن را که ۱۰۰ میلیون یورو است بپردازد.

#### ■ ■ ■

### مسی، نیمار و ایراهیموویچ آماده فروش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه!



یک کارخانه مکزیکي، ماسک‌های لاتکس ستاره‌های مشهور همانند مسی، نیمار و ایراهیموویچ را مهیای فروش در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه کرده است. رونق فوتبال پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، مکزیک را فرا گرفت. یک کارخانه در شهر کوئرناواکا تولید ماسک‌های لاتکس ستاره‌های مشهور سال‌های مختلف دنیای فوتبال را آغاز کرده است. به این ترتیب کمتر از یک ماه دیگر شاهد فروش پلسه، نیمار، مسی، مارادونا، ایراهیموویچ و... در روسیه خواهیم بود.

#### ■ ■ ■

### سرمربی تیم مهدی طارمی استعفا کرد

سرمربی تیم طارمی تصمیم گرفت بعد از ناکامی در جام امیر قطر از هدایت تیمش استعفا کند. به گزارش ایسنا و به نقل از رای، در فصلی که گذشت هدایت الغرافه را بولنت ترکیه‌ای برعهده داشت. بولنت در لیگ ستارگان قطر تا حدودی توانست با درخشش مهدی طارمی و وسلی اسنادیر نتایج خوبی به دست آورد و سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کند اما تیم بولنت در جام امیر قطر و جام حذفی و البته لیگ قهرمانان آسیا نتایج خوبی به دست نیاورد. بعد از شکست سنگین برابر الریان در جام امیر قطر، بولنت سرمربی الغرافه تصمیم گرفت از هدایت تیمش استعفا کند. این مربی ترکیه‌ای بدون آنکه از سوی باشگاه الغرافه اخراج شود دست به چنین کاری زده است. فوساتی، سرمربی سابق تیم‌ملی فوتبال قطر بیشترین شانس را برای جایگزینی بولنت دارد. مهدی طارمی ستاره سابق پرسپولیس فصل بعد هم با الغرافه قرارداد دارد و در این تیم باقی خواهد ماند.

ملی پوشان فوتبال امشب مقابل ازبکستان آخرین دیدار تدارکاتی خود در ایران را برگزار خواهند کرد

# بدرقه تیم ملی با تماشاگران ملی



اردوی آماده‌سازی در ترکیه و برگزاری چند بازی ایران را ترک خواهند کرد.

### ■ هواداران برای حمایت به آزادی بیایند

سیدجلال حسینی گفت: ما توجه به زمان اندک آغاز خواهد شد. اینکه این ماییم و تیمی که با شگوه و اقتدار به آوردگاه جهانی رسید و در فدای نزدیک می‌خواهد اعتبار افزون کند.

رسیدیم به روز خداحافظی؛ روزی که ورزشگاه آزادی سار دیگر شاهد صحنه‌های شور و عشق علاقمندان به تیم‌ملی خواهد بود. ورزشگاه برخطره پایتخت، شنبه‌شب در رویارویی ایران و ازبکستان، در حضور ده‌ها هزار طرفدار مشتاق برگ جدیدی در کتاب خاطراتش اضافه می‌کند.

ملی‌پوشان کشورمان پس از این دیدار برای برپایی

می‌کنم مدتی است همه چیز فراموش شده است.

او درباره دبر اضافه شدن یکسری از بازیکن‌ها اظهار

کرد: این موضوع بازی‌گرد به فدراسیون، بازیکن‌ها مقصر نیستند. هر تصمیمی گرفته شود ما تابع آن هستیم. حسینی درباره آمادگی روحی تیم‌ملی ایران نیز گفت: این یک حقیقت است که ما با فوتبال

بین‌المللی فاصله داریم. زمان اندکی پیش رو داریم. ما فقط باید از تجربه کیروش استفاده کنیم.

او در پایان درباره بازی‌های دوستانه تیم ایران افزود: این بازی‌ها روی روحیه تیم خیلی تاثیر دارد و اعتماد به نفس و تاکتیک تیم را بالا می‌برد. از هواداران‌مان خواهش می‌کنم در آخرین بازی‌مان مقابل ازبکستان به ورزشگاه آزادی بیایند. بازیکن‌های جوان نیاز به حمایت مردم دارند.

## مسعود همای مسوؤلان پرسپولیس را پیچاندا!



در این جلسه گرشاسبی به همای اعلام کرد ۴۰۰ میلیون تومان به او می‌دهد که ۱۵۰ میلیون تومان آن نقد و الباقی در ۲ ماه به او داده شود که همای موافقت خود را با این پرداخت اعلام می‌کند اما دقایقی از مدیران پرسپولیس وقت می‌خواهد تا برای استراحت کردن به بیرون باشگاه برود.

به توافقاتی خوبی رسیدند و همای که با تخفیف، طلب یک میلیاردی‌اش از پرسپولیس را به ۷۰۰ میلیون رسانده بود، صحبت‌های خوبی با گرشاسبی انجام داد تا پرسپولیسی‌ها امیدوار به بسته شدن این پرونده هم بشوند اما این بازیکن اصفهانی اقدام عجیبی انجام داد.

## سپاهان و قلعه‌نویی به توافقات مثبت رسیدند

سپاهان، امیر قلعه‌نویی سرمربی موفق و کاربلد که هواداران سپاهان خاطرات بسیار خوبی با ایشان دارند، یکی از گزینه‌های اصلی هدایت سپاهان بوده است و خوشبختانه تا به امروز به توافقات مثبتی هم با ایشان دست پیدا کرده‌ام. مدیر روابط عمومی باشگاه سپاهان خاطر نشان کرد:

بیرون رفتن همای از باشگاه باعث شد همای مسوؤلان باشگاه را در انتظار گذاشته و دیگر به دفتر پرسپولیس بازنگردد! این در حالی است که مسوؤلان باشگاه پرسپولیس چند بار با او تماس گرفتند تا به دفتر بازگردد و مذاکرات ادامه پیدا کند اما همای دیگر حاضر به بازگشت به دفتر باشگاه نشد و به نوعی مسوؤلان پرسپولیس را پیچاندا! همای در زمان مدیریت علی‌اکبر طاهری به پرسپولیس پیوست و بعد از کاری که مدیران سابق این باشگاه با وی کردند تا او مجبور شود برای ادامه بازی به لیگ دسته اول برود از پرسپولیس شکایت کرد. از طرف دیگر در حالی که می‌شد طلب این بازیکن را با کمتر از ۱۰۰ میلیون تومان تسویه کرد اما تملل مدیران سابق این باشگاه کار را به جایی رساند تا همای با شکایتش از پرسپولیس حکمی بگیرد که در آن عنوان شده رقمی در حدود یک میلیارد تومان باید به او پرداخت شود که در نهایت با ورود مهدی تاج به این پرونده، این بازیکن حاضر به تخفیف ۳۰۰ میلیون تومانی شد و حالا اعلام کرده همه ۷۰۰ میلیون تومانش را می‌خواهد!

نیکفر، رئیس هیات‌مدیره باشگاه سپاهان به همراه تابش، مدیرعامل این باشگاه، جلسه‌ای بسیار مثبت را با مدیربرنامه‌های این سرمربی نام‌اشنا برگزار کردند و باشگاه منتظر دریافت پاسخ نهایی از جانب ایشان است. از هواداران درخواست داریم به برخی شایعات بی‌اساس که در فضای مجازی منتشر شده و هدف‌شان تخریب مدیریت سپاهان است، توجهی نداشته باشند.

مسوؤلان باشگاه استقلال ناراحت‌م. اصلا من به کنار، باشگاهی که منصور پورحیدری را آن هم در حالی که زندگی‌اش را برای این تیم گذاشته قبول ندارد و اینگونه با زن و بچه او برخورد می‌کند، آیا احترام به پیشکسوت می‌گذارند؟ به خدا قسم که زن و بچه پورحیدری گرفتار هستند و اگر این آقایان مدیر الان در باشگاه استقلال حضور دارند از صدقه سر امثال پورحیدری‌ها و زحمت‌هایی است که این نفرت کشیده‌اند. وقتی با پتر استقلال اینگونه برخورد می‌کنید ما چه انتظاری داشته باشیم؟ ببینید با خانواده او چه کرده‌اند که صدای‌شان در آمده است، آن‌وقت اصلا آنها مظلومی را می‌شناسند؟ از قول می‌بنویسید شما از استقلال می‌روید و باز هم ما می‌مانیم چون جان‌مان را برای این باشگاه گذاشتیم. مظلومی ادامه داد: نماینده AFC به من گفت اینها (مسوؤلان باشگاه استقلال) به ما کلک زداند و ما را فریب داده‌اند. من به او گفتم من هر چه دارم از استقلال است و خودم را مدیون این تیم می‌دانم. هواداران استقلال هم به من علاقه دارند و من نمی‌خواهم با شکایت به AFC پولم را بگیرم. من دوست دارم همه چیز سلامت‌آمیز حل شود و دل هیچ کسی نشکند اما مگر اینها می‌گذارند؟

#### لیگ

فتاحی: آماده برگزاری سوپرجام هستیم

### هر تیمی انصاف بدهد

### جریمه خواهد شد

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال ایران گفت: آماده برگزاری مسابقه سوپرجام بین ۲ تیم استقلال و پرسپولیس هستیم. سعید فتاحی در گفت‌وگو با فارس، درباره انتشار شایعه‌هایی مبنی بر برگزار نشدن سوپرجام گفت: سوپرجام ۳ سال است در فوتبال ایران برگزار می‌شود و این مسابقه در تقویم مسابقات باشگاهی درج شده و مشکلی برای برگزاری این مسابقه در سال ۹۷ هم نداریم. دیدار پرسپولیس و استقلال که در واقع مسابقه ی ۲ قهرمان لیگ برتر و قهرمان جام حذفی است برگزار خواهد شد و هر تیمی هم که بخواهد از حضور در این رقابت انصاف بدهد بسا جریمه و تنبیه‌های انضباطی مواجه خواهد شد.

وی درباره اینکه قانون اختصاص ۱۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه به تیم میهمان در فصل آینده در داری پایتخت اجرا خواهد شد یا نه؟ گفت: بله! تصمیم داریم فصل آینده در داری پایتخت ۱۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه را به تیم میهمان در داری پایتخت بدهیم و راهکارهایی برای این مساله در نظر گرفته‌ایم. ضمن اینکه امکان دارد پرسپولیس و استقلال در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا با یکدیگر روبرو شوند و این قانون در آن مسابقات هم اجرایی خواهد شد.

رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره زمان نقل‌وانتقالات لیگ برتر در فصل آینده گفت: نقل‌وانتقالات از ۲۳ خرداد ۱۳۹۷ آغاز می‌شود و تا روز ۱۲ شهریور ۹۷ ادامه خواهد داشت.

### فوتبال خارجی

تازه‌ترین رده‌بندی فیفا؛ ایران بدون تغییر در رده ۳۶ جهان

### آلمان همچنان اول است

در تازه‌ترین رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال دنیا جایگاه تیم‌ملی ایران دستخوش تغییر نبوده است.

سایت فیفا روز پنجشنبه رده‌بندی تیم‌های ملی فوتبال دنیا در ماه مه را منتشر کرد که در آن تیم‌ملی ایران همچون ماه گذشته (آوریل) در جایگاه سی‌وششم دنیا قرار دارد. مردان کی‌روش با ۱۷۷ امتیاز همچنان رده‌بالاترین تیم آسیا هم هستند. در رده‌بندی فیفا در ماه مه، به دلیل برگزار نشدن بازی‌های ملی طی یک ماه اخیر، تغییر خاصی در جایگاه تیم‌ها رخ نداده است.

رده‌بندی ۱۰ تیم‌ملی برتر دنیا:

- آلمان ۱۵۴۴ امتیاز
- برزیل ۱۲۸۴ امتیاز
- بلژیک ۱۳۴۶ امتیاز
- پرتغال ۱۳۰۶ امتیاز
- آرژانتین ۱۲۵۴ امتیاز
- سوئیس ۱۱۷۹ امتیاز
- فرانسه ۱۱۶۶ امتیاز
- اسپانیا ۱۱۶۲ امتیاز
- شیلی ۱۱۴۶ امتیاز
- لهستان ۱۱۲۸ امتیاز
- رده‌بندی ۵ تیم برتر آسیا:
- ایران ۷۲۷ (۳۶ دنیا- بدون تغییر)
- استرالیا ۷۰۰ (۴۰ دنیا- بدون تغییر)
- ژاپن ۵۲۸ (۶۰ دنیا- بدون تغییر)
- کره‌جنوبی ۵۲۰ (۶۱ دنیا- بدون تغییر)
- عربستان سعودی ۴۴۲ (۶۷ دنیا-۳ پله صعود)

همچنین دیگر همگروه ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ یعنی مراکش نیز بدون تغییر در جایگاه ۴۲ جهان (۶۸۱ امتیاز) باقی‌مانده است.

#### ■ ■ ■

### پاری‌سن ژرمن و ۳ باشگاه انگلیسی به دنبال جذب بوfoon

بر اساس گزارش یک روزنامه ایتالیایی، قهرمان فرانسه و ۳ باشگاه انگلیسی نسبت به جذب دروازمان ۴۰ ساله بانوی پیر علاقه‌مند هستند. جان لوئیجی بوfoon که شنبه‌شب در هفته پایانی سری A ایتالیا آخرین بازی‌اش با پیراهن یوونتوس را مقابل هلاس ورونا انجام خواهد داد، اعلام کرده در پایان فصل جاری از بانوی پیر جدا خواهد شد، این در حالی است که این دروازمان کهنه‌کار هنوز درباره آینده‌اش تصمیمی نگرفته است. براساس گزارش روزنامه «توتو اسپورت» ایتالیا، باشگاه پاری‌سن‌ژرمن نسبت به سایر رقبا وضعیت بهتری برای به خدمت گرفتن بوfoon دارد و پیشنهاد امضای قراردادی دو ساله به جی‌جی داده است اما ۳ باشگاه لیورپول، منچسترستیتی و چلسی نیز نسبت به جذب این دروازمان ۴۰ ساله علاقه‌مند هستند. بوfoon از زمان پیوستنش از پارما به یوونتوس در سال ۲۰۰۱، در ۱۷ سال حضورش در این تیم، ۱۱ قهرمانی در سری A (شامل ۴ قهرمانی که به‌خاطر کالچوپولی از یوونتوس پس گرفته شد)، ۴ قهرمانی در جام حذفی ایتالیا و ۵ قهرمانی در سوپرجام ایتالیا را تجربه کرد.